Šajā punktā minētā kārtība tiek piemērota arī trūkumu novēršanai Datortehnikas pēcremonta garantijas laikā. LĪGUMA izpildes laikā Datortehnikas atrašanās vieta var tikt mainīta. 
2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
2.1.	LĪGUMA kopējā summa ir 9 999,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). PVN tiek aprēķināts un maksāts saskaņā ar spēkā esošo nodokļa likmi.
2.2.	LĪGUMA 1.pielikuma 3.punktā noteiktajās cenās ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojuma